Conti Giacomo, in atti e pubblicata nel PVP, 

e nei siti internet www.astegiudiziarie.it; www.fallcoaste.it; Casa.it, 

Idealista.it, Bakeca.it – Gruppo eBay, ove consultabile, comprese fotografie 

e planimetrie ed a cui si rimanda integralmente.   

Prezzo base: € 318.568,10 (trecentodiciottomilacinquecentosessantotto,10) 

Offerta minima: € 238.926,00 (duecentotrentottomilanovecentoventisei,05) 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Eventuale rilancio minimo in caso di gara: € 6.400,00 

(seimilaquattrocento,00) 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in 

caso di gara non è consentito l’inserimento di importi con decimali. 

******* 

CONDIZIONI E MODALITA’ DELLA VENDITA TELEMATICA CON 

MODALITA’ ASINCRONA 

GESTORE DELLA VENDITA TELEMATICA: